

Årsredovisning

för

Canstréns VVS Hölö AB

556822-3357

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenth Gustavsson, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Canstréns VVS Hölö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva VVS-verksamhet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat på grund av färre uppdrag och lägre efterfrågan under året. Förseningar i projektstart och osäkerhet på marknaden har också påverkat intäkterna negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 191	6 139	5 864	4 796
Resultat efter finansiella poster	-278	361	97	230
Soliditet (%)	32	47	44	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	505 144	314 909	870 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		314 909	-314 909	0
Årets resultat			-277 732	-277 732
Belopp vid årets utgång	50 000	520 053	-277 732	292 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 054
årets förlust	-277 732
	242 322
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	142 322
	242 322

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 190 792	6 139 114
Övriga rörelseintäkter		27 661	12 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 218 453	6 151 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 861 200	-3 064 172
Övriga externa kostnader		-686 350	-652 520
Personalkostnader	2	-1 939 455	-2 011 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 195	-58 563
Summa rörelsekostnader		-4 496 200	-5 787 118
Rörelseresultat		-277 747	364 163
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-881	-3 291
Summa finansiella poster		15	-2 717
Resultat efter finansiella poster		-277 732	361 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	37 405
Summa bokslutsdispositioner		0	37 405
Resultat före skatt		-277 732	398 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 942
Årets resultat		-277 732	314 909

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 647

18 842

Summa materiella anläggningstillgångar

9 647

18 842

Summa anläggningstillgångar

9 647

18 842

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

208 730

194 345

Summa varulager

208 730

194 345

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

364 204

1 284 648

Övriga fordringar

105 414

47 823

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 713

104 029

Summa kortfristiga fordringar

554 331

1 436 500

Kassa och bank

Kassa och bank

147 560

184 188

Summa kassa och bank

147 560

184 188

Summa omsättningstillgångar

910 621

1 815 033

SUMMA TILLGÅNGAR

920 268

1 833 875

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

520 054

505 145

Årets resultat

-277 732

314 909

Summa fritt eget kapital

242 322

820 054

Summa eget kapital

292 322

870 054

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 750

407

Summa långfristiga skulder

1 750

407

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

19 853

Förskott från kunder

29 491

31 310

Leverantörsskulder

121 849

310 131

Övriga skulder

188 363

316 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 493

286 077

Summa kortfristiga skulder

626 196

963 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

920 268

1 833 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 888	328 888
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 888	328 888
Ingående avskrivningar	-310 046	-251 483
Årets avskrivningar	-9 195	-58 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 241	-310 046
Utgående redovisat värde	9 647	18 842

Hölö 2025-06-05

Kenth Gustavsson
Kenth Gustavsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
